ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.

CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

E-MAIL: aroazes.pi@hotmail.com
                                   TEL: (89) 3468-1345

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Jovem Aprendiz, instituída pela

Portaria nº 50/2025 e em conformidade com o Edital nº 08/2025, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° ETAPA DO PROCESSO SELETIVO.

Os(as) candidatos(as) que tiverem interesse em interpor recurso contra o resultado

preliminar deverão fazê-lo dentro do prazo estabelecido no edital, observando as

orientações nele dispostas.

Este resultado tem caráter preliminar e poderá sofrer alterações após a análise de

recursos.

ORD. NOME NOTA SITUAÇÃO

1 WANDERSON GABRIEL SALES MOURÃO 52 Aprovado

2 DÉBORA ROBERTA VIEIRA DE SOUSA 46 Aprovada

3 FRANCISCA LETÍCIA PEREIRA DA COSTA 46 Aprovada

4 OTILIA MIKAELLE BARBOSA DA COSTA 45 Aprovada

5 LAENE THYELE SILVA DE CARVALHO 45 Aprovada

6 JAKSON GONÇALVES DE MACÊDO JÚNIOR 44 Aprovado

7 JOAO PEDRO VIEIRA ARAUJO MOURÃO 43 Aprovado

8 KAYKY AZAFFE DE ARAÚJO LIMA 43 Aprovado

9 JOCIELSON DOS SANTOS LIMA 41 Aprovado

10 RYAN SOARES DA SILVA 40 Aprovado

11 MARIA PAULA DE EDINALDO LIMA GOMES 39 Classificada

12 LUIS FERNANDO SOUSA SOARES DOS SANTOS 39 Classificado

13 JACKSON DOS SANTOS MORAIS 39 Classificado

14 KAILANE ALVES DE AQUINO SOUSA  39 Classificada

15 THAYLA MARIA FERREIRA DE AQUINO 38 Classificada

16 FLAYZA RHAYANNA OLIVEIRA DE AQUINO 38 Classificada

17 DÉBORA NITHELY DE VASCONCELOS RIBEIRO 38 Classificada

18 ISAQUE MELQUEZEDEQUE LIMA DO NASCIMENTO 38 Classificado

19 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA MOURA 38 Classificada

20 RAUL DE DEUS DA SILVA RODRIGUES 38 Classificado

21 ERICK GABRIEL NEGREIROS BRITO DE SOUSA 37 Não

Classificado

22 MARIA LUISA PEREIRA DA COSTA 36 Não

Classificado

23 SABRYNA MARQUES DE ARAUJO 35 Não

Classificado

24 JOÃO GABRIEL DE SOUSA MARTINS 35 Não

Classificado

25 KAMILA ALVES DE AQUINO SOUSA 34 Não

Classificado

26 FRANCISCO ELISSON RODRIGUES VIEIRA 34 Não

Classificado

27 FRANCISCA JÚLIA DA SILVA DE AQUINO 34 Não

Classificado

28 BÁRBARA SOUSA RODRIGUES DA SILVA 34 Não

Classificado

acer
Máquina de escrever
RESOLUÇÃO Nº 02/2025

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.

CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

E-MAIL: aroazes.pi@hotmail.com
                                   TEL: (89) 3468-1345

29 ELLUANE MONIKE DE BRITO ARAÚJO 33 Não

Classificado

30 MAYARA ANGEL LIMA MARTINS 33 Não

Classificado

31 ANA CLARA LEITE DA SILVA 33 Não

Classificado

32 MARIA FERNANDA SOARES DA COSTA 33 Não

Classificado

33 JOÃO VICTOR PEREIRA AMORIM 32 Não

Classificado

34 YASMIM DA SILVA SANTOS 32 Não

Classificado

35 LUCAS EMANUEL SOARES SOUSA 30 Não

Classificado

36 IRACEMA DA SILVA BIZERRA 30 Não

Classificado

37 AELTON SANTOS MOURA 30 Não

Classificado

38 RAQUELI ANDRADE DA SILVA 29 Não

Classificado

39 MARIA EDUARDA DE SOUSA FERREIRA 28 Não

Classificado

40 ANA KATIELE LEITE CARVALHO 28 Não

Classificado

41 ANA VICTORIA PEREIRA DA SILVA AMORIM 28 Não

Classificado

42 LENIXIS KAUAN DA SILVA SOUSA 28 Não

Classificado

43 WALLISON DA SILVA BRITO 28 Não

Classificado

44 MARIA GISELE NUNES DE SOUSA 27 Não

Classificado

45 VANESSA EVELIN MOURA DA SILVA 27 Não

Classificado

46 CARLA MARIA SOARES MESQUITA 27 Não

Classificado

47 LAYANE MIKAELY DE SOUSA E SILVA 27 Não

Classificado

48 SHARRARA DE SOUSA SILVA RIBEIRO 26 Não

Classificado

49 FRANCISCO CLARO DA SILVA NETO 26 Não

Classificado

50 NÚBIA VITÓRIA DA COSTA PEREIRA 26 Não

Classificado

60 MARIA CAMILA SOARES DE SOUSA 26 Não

Classificado

61 VERÔNICA CLARA DE SOUSA LIMA  25 Não

Classificado

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.

CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

E-MAIL: aroazes.pi@hotmail.com
                                   TEL: (89) 3468-1345

62 MARIA LUCIA RODRIGUES COELHO 25 Não

Classificado

63 VICTÓRIA LORENA FERREIRA DE CARVALHO 24 Não

Classificado

64 PEDRO VITOR LEITE DE MESQUITA 24 Não

Classificado

65 MATEUS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 24 Não

Classificado

66 DENYSE LAURA DE OLIVEIRA SILVA 24 Não

Classificado

67 YSLA RAIANE RODRIGUES MOURA 23 Não

Classificado

68 LORRARA MAYARA DE SOUSA E SILVA 23 Não

Classificado

69 YANA NUNES DA SILVA 23 Não

Classificado

70 MALU DA SILVA RODRIGUES 22 Não

Classificado

71 THAIS DE SOUSA DA SILVA 22 Não

Classificado

72 AMANDA MARIA DE AQUINO E SOUSA 21 Não

Classificado

73 CARLA ESTHEFANY RODRIGUES VIEIRA 21 Não

Classificado

74 VIVIANE DE AQUINO FRAZÃO 21 Não

Classificado

75 DANIELE MARIA DA CONCEIÇÃO 21 Não

Classificado

76 MARCOS PAULO VIEIRA LIMA  21 Não

Classificado

77 MARIANA PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 20 Não

Classificado

78 LUMA DA SILVA RODRIGUES 20 Não

Classificado

79 RODRIGO DE SOUSA PEREIRA LIMA 19 Não

Classificado

80 TAYLA PRISCILA LEITE DO PRADO 19 Não

Classificado

81 TALÍS RAISSA DE JESUS ANDRADE 19 Não

Classificado

82 MARIA CAMILA SOARES DE SOUSA 18 Não

Classificado

83 JEFFERSON LEÔNIDAS DA SILVA GOMES 18 Não

Classificado

84 DAVI MARTINS DE MOURA SOARES 17 Não

Classificado

85 JENIFFER LOURANY DA CONCEIÇÃO SILVA 14 Não

Classificado

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO.

CEP: 64310-000 – AROAZES – PI.
CNPJ: 06.554.984/0001-39

E-MAIL: aroazes.pi@hotmail.com
                                   TEL: (89) 3468-1345

86 GEOVANA DE SOUSA MARTINS 14 Não

Classificado

87 BRUNA LETÍCIA DE ARAÚJO DA FONSECA 13 Não

Classificado

88 ANTÔNIA JAQUELINE MARTINS PEREIRA 11 Não

Classificado

89 DANNIELLY DE SOUSA SILVA 11 Não

Classificado

90 WYNDSON FERNANDES DA SILVA BRITO 10 Não

Classificado

91 MARCOS VINICIUS LIMA DE VASCONCELOS 5 Não

Classificado

Aroazes PI 26 de Agosto 2025.

_____________________________________________________________________________

 COMISSÃO ESPECIAL

____________________________________________________________________________

COMISSÃO ESPECIAL

_____________________________________________________________________________

COMISSÃO ESPECIAL

_____________________________________________________________________________

COMISSÃO ESPECIAL

		2025-08-26T20:14:17-0300

		2025-08-26T20:19:25-0300

		2025-08-26T20:40:55-0300